



Baade Holding ApS

Hasselvej 11
9530 Støvring
CVR-nr. 38678698

Årsrapport 01.11.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2025

Rene Baade Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baade Holding ApS

Hasselvej 11

9530 Støvring

CVR-nr.: 38678698

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2023 - 30.06.2024

Direktion

René Kragelund Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 121.285 kr. pr. 31.12.2024 mod et overskud på 75.470 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(123.098)	79.300
Andre finansielle indtægter		1.813	1.920
Årets resultat		(121.285)	75.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(121.285)	75.470
Resultatdisponering		(121.285)	75.470

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		93.323	208.921
Finansielle aktiver	1	93.323	208.921
Anlægsaktiver		93.323	208.921
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.874	127.061
Andre tilgodehavender		12.500	0
Tilgodehavender		121.374	127.061
Omsætningsaktiver		121.374	127.061
Aktiver		214.697	335.982

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.921	183.921
Overført overskud eller underskud		(9.224)	112.061
Egenkapital		214.697	335.982

Passiver		214.697	335.982
-----------------	--	----------------	----------------

Personaleforhold	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	183.921	112.061	335.982
Årets resultat	0	0	(121.285)	(121.285)
Egenkapital ultimo	40.000	183.921	(9.224)	214.697

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgange	20.000
Afgange	(10.000)
Kostpris ultimo	35.000
Opskrivninger primo	183.921
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(36.784)
Egenkapitalreguleringer	16.000
Andel af årets resultat	(104.814)
Opskrivninger ultimo	58.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.323

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lidt Lakrids ApS	Aalborg	ApS	40,00
De Rustne Søm	Aalborg	ApS	37,50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
